Coniuge, quae nimia est, utere cum populo.

5

1. Su N -*od* di *Quos* è sic. su un proced. dittongo -*ae* 6. nimia N] multa.

17

De *Fulvia Tusca ad Priscum*

Fulvia cum steriles bisseos egerit annos,

 Cumque viro non stet mentula, parturit.

Vir thalamo imbellis, praepollens inguina verna est;

 Quem credis pucto, Prisce, fuisse patrem?

18

Ad *annicum mutoniatum*

Paedicas, futuo; futuis, paedico, Sabcllc:

 Causa fuit nostri mentula dissidii.

Non equidem belle Venerem sectamur eandem;

 Est tibi praegrandis verpa, pusilla mihi.

Post tua lascivas ludet mea spicula formix;

 Qui, rogo, punget acus, si prius hasta ferit?

5

6. si N] quem.